
 

 

 

Hei arvoisa Klaukkalan Fit24 Kuntoklubin asiakas, 

Joulu tuli ja meni jälleen kerran. Toivottavasti onnistuit löytämään aikaa myös itsellesi sekä nauttimaan 

rakkaitten ihmisten seurasta ja joulun tunnelmasta. Nyt on kuitenkin aika suunnata katse tulevaan sekä 

suunnitella vuoden 2012 kujeita. Nyt haluan kertoa lyhyesti, mitä uudistuksia me olemme suunnitelleet 

Fit24 Kuntoklubilla. 

Lapsiparkkitarjontamme lisääntyy huomattavasti loppiaisen jälkeen, kun saamme käyttöömme erillisen 

lapsiparkkitilan. Valvottuja lapsiparkkeja järjestetään joka ilta maanantaista torstaihin. Myös aamuparkit 

pysyvät ohjelmistossamme. Toivottavasti tämä uutuus helpottaa ja tehostaa asiakkaittemme 

harjoittelumahdollisuuksia. Uusi tila sijaitsee lounaskahvilan yhteydessä. 

Yleisten kustannusten nousun vuoksi niille asiakkaille, jotka ovat aloittaneet perustajajäseninä, tulee 

4 €/4 viikkoa korotus liikuntapalvelumaksuihin 24.2.2012 lähtien. Sinun on mahdollista pitää nykyinen 

harjoittelumaksusi ennallaan, mikäli teet jatkosopimuksen (peruskausi 12 kk) klubin vastaanotossa ennen 

24.2.2012. Normaalihintaiset liikuntapalvelumaksumme pysyvät ennallaan (65 €/58 €/4 viikkoa).  Lisätietoa 

saat klubin henkilökunnalta. Mikäli et halua tehdä jatkosopimusta, sinun ei tarvitse tehdä mitään, vaan voit 

jatkaa harjoittelua normaalisti. Me hoidamme muutoksiin liittyvät työt puolestasi. 

Ryhmäliikuntapuolelle on tulossa paljon uusia tunteja kevään kalenteriin. Kevään 2012 

ryhmäliikuntakalenteri on nähtävissä klubilla ja nettisivuillamme. Mikäli et ole vielä tutustunut uuteen 

aikatauluun, niin sinun kannattaa tehdä se heti joulun jälkeen ja varata paikkasi tunneille. Kevään 2012 

tunnit ovat olleet varausjärjestelmässä 23.12.2011 lähtien. 

Päätimme jatkaa myös Wellness+ -testipakettimme tarjousta vielä tammikuun 2012 ajan. Testi sisältää 3 

kehoanalyysiä, 3 maksimivoimatestiä sekä 3 hapenottokykytestiä. Hinta Fit24 asiakkaille on vielä 

tammikuun ajan 65 € (normaalihinta Wellness-asiakkaille 89 €/paketti)! Tämä on tarjous, jota ei kannata 

jättää hyödyntämättä. Oman testipakettisi voit noutaa Fit24 Kuntoklubin vastaanotosta. 

Muitakin uutuuksia ja uudistuksia on tulossa lisää alkuvuodesta, mutta niistä lisää tuonnempana. Kiitämme 

kaikkia kuluneesta ja vaiherikkaasta vuodesta. Erityiskiitokset Hennalle ja Sannalle, jotka eivät valitettavasti 

jatka meillä ohjaamista enää vuodenvaihteen jälkeen; ainakaan toistaiseksi. 

Löydät meidät nykyisin myös Facebookista nimellä Fit24 Klaukkala. Sieltä saat tiedot muutoksista ja 

uutuuksista kaikista nopeimmin. Tammikuun aikana meistä tykänneiden kesken arvotaan liikunnallisia 

tuotepalkintoja!  

Haluan toivottaa kaikille erittäin onnellista uutta vuotta koko Fit24 Kuntoklubin henkilökunnan puolesta.   
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